報道関係者各位

  2019 年 7 月 25 日

半期に一度、ニッコーブライダルの全てが分かる

ホテル日航福岡 グランドブライダルフェア

『 PEARL JUBILEE 』

2019 年 8 月 4 日（日）開催！

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）は、8 月 4 日（日）に、ブライダルの全てが体験

できる「ホテル日航福岡グランドブライダルフェア」を開催します。ホテル日航福岡は今年で開業 30 周

年という節目を迎えます。結婚 30 周年の記念日の「真珠婚式」にちなみ、今回は『PEARL JUBILEE』

をブライダルフェアテーマとしています。当日はチャペルでの模擬挙式や披露宴会場での様々なシーンの

体験や、ホテル名物のカツサンドの試食などのライブパフォーマンスをまるごと体験することができます。

披露宴当日にご参列されるゲストと、しあわせな空間・時間を創る為に、そして感謝を伝えるためのヒン

トを探しに、ぜひ皆様お越し下さい。詳細は下記の通りです。

    （※ジュビリー ＝ 記念祭）

【「ホテル日航福岡グランドブライダルフェア」概要】

■開催日時：8 月 4 日（日） 10:00～17:00

■受付場所：[ご成約のお客様] 本館 1 階ロビー総合受付（ご予約不要）

      [ご新規のお客様] 本館 1 階ロビー総合受付（ご予約制）

          Ⅰ部 10:00～ ／ Ⅱ部 14:30～

    ■内容：

[ウエディングアイテム展示相談会] 場所 | 本館 3 階 都久志の間

    ◎婚礼料理・フレッシュケーキ・デザートブッフェ・お飲物  ◎引出物・引菓子  ◎美容・着付  ◎写真

◎ペーパーアイテム ◎音響・照明  ◎ビデオ  ◎サプライズ演出  ◎ハネムーン ◎ジュエリー ◎二次会

[衣裳展示] 場所 | 本館 3 階 都久志の間

[テーブル装花＆ブーケ展示相談会] 場所 | 新館 2 階 ラ・メール

       [会場コーディネート展示]

◆メインバンケットルーム 場所 | 本館 3 階 都久志の間

女性デザイナーによる洗練された空間にスワロフスキーのシャンデリアが煌めきます。

◆中宴会場 場所 | 本館 5 階 志賀の間

大きな窓から、やわらかな日差しが注ぐ、笑顔と会話に満ちたパーティーを。

       ◆少人数ウエディング会場 場所 | 本館 4 階 オーキッド | 本館 5 階 カトレア

◆神前式場 場所 | 本館 5 階

＜当日のスケジュール＞

○チャペル模擬挙式 場所 | 新館 3 階 チャペル プリエール

荘厳な美しさに満ちた空間で聖なる儀式の全てをご体感ください。

（11:00／13:00／14:00／16:30  ※各回 20 分）

    ○演出体験 場所 | 本館 3 階 都久志の間 | 本館 5 階 志賀の間 | 新館 2 階 ラ・メール

    ご披露宴でのさまざまなシーンをご体験いただけます。

    当日のイメージ創りとリハーサルにぜひご参加ください。

    （10:30／13:30  ※各回 20 分）

    ○ブーケワークショップ 場所 | 本館 5 階 志賀の間

    当日のおふたりの手元・胸元を飾るブーケ・ブートニア。そんな特別なアイテム作りに触れてみませんか。

    （12:30／14:30  ※各回 20 分）

    ○ホテル日航福岡名物 カツサンド試食  場所 | 本館 3 階 都久志の間

    シェフによる臨場感溢れる 生パフォーマンスをお楽しみください。

    （11:30／15:00  ※限定各 50 名様）

※11:30 の開催は 10:15 より、15:00 の開催は 14:45 より整理券を配布します。

    ○当日体験ツアー  ＊当日、本館 1 階ロビー総合受付にてご予約ください

    大切な日に不安を残さない“挙式から披露宴”までの流れを親御様目線で体験いただけます。

    （チャペル式のお客様 12:00～／15:30～  ／ 神前式のお客様 14:00～）

          ■お客様からのお問い合わせ先：婚礼予約 092-482-4122

            営業時間／平日 11:00～19:00 | 土日祝日／10:00～19:00   ＊定休日／火曜日

ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

グループ「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月 8 日に

福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーションに位置する

博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いたします。また

全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでおもてなし致します。

このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志の間」をはじめ、お客様の

目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。また、新館 3 階の「チャペルプリエール」

は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用されているもので形造されています。

チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン社製のパイプオルガンを配し、挙式のみならずコンサー

トにも対応できる他にはない本格的なチャペルです。https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

ホテル日航福岡 企画室 TEL: 092-482-1119（直通）FAX:092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴 nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/